PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	27.08.2009г
	№
	103

	307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В редакции постановлений от 19.10.2009 №119, от 09.03.2017 №37
В соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года  №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
И.о. Главы Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                                                      В.Н. Золотых
Утверждено
постановлением
 Администрации Ивановского сельсовета
Рыльского района
 от 27.08.2009 года № 103
Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

2. Начальник отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

3. Заместитель начальника отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

4. Главный специалист – эксперт

5. Ведущий специалист – эксперт

6. Специалист 1-го разряда

7. Специалист 2-го разряда

8. Специалист 3-го разряда